MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKWN YKPAITHW

XAPKIBCbKUIN HALLIOHANBbHIA EKOHOMIUHNIA
YHIBEPCUTET IMEHI CEMEHA KY3HEUA

HAKA3
11.12.2024 M. XapKiBN9349

MNpo opraHizauito Ta NpoBefeHHA 3UMOBUX LLKIN
XapKiBCbKOro HauioHa/IbHOro eKOHOMIYHOTO
yHiBepcuTeTy imeHi CemeHa Ky3Heus y 2024-2025 H.p.

Ha BMKOHaHHA 3akoHYy YKpaiHu «[po BuLLy OCBITY», Haka3ly MiHicTepcTBa
OCBITM | Hayku YKpaiHu, MiHicTepcTBa npaui YkpaiHu, MiHicTepcTBa y cripaBax
ciM’i, monogi Ta cnopty YkpaiHu Big 02.06.1995 p. Ne 159/30/1526 «[po
3aTBepLKeHHA MON0XKEHHS MPO NPOoMeCiliHy OpieHTaLil0 MONOAI, SKa HaBYaETLCA»,
MnaHy opraHi3auiiHol, BUXOBHOI pob0TW, BONOHTEPCHKOT AifsnbHOCTI XHEY imeHi
CemeHa KysHeusd Ha 2024/2025 H.p. Ta nnaHy npodopieHTauiinHoi pobotn XHEY
iMeHi CemeHa Ky3Heust Ha 2024/2025 H.p., 3 METOK MOrnmM6neHoro npodeciiHo
OpiEHTOBAHOro O3HAMOMJ/IEHHA Y4YHIB CTapLllol LKO/M 3 BULIOK EKOHOMIYHOK
OCBITOI, YAOCKOHaNeHHIO opraHisauii Ta AKoCTi npodopieHTauiiHOI po6oTn 3
MOJIOAAK MOKpalleHHsA pe3ynbTaTiB nigrotoekn o HMT 2025' poky Ha 6asi
XapKiBCbKOro HauioHaNbHOro eKOHOMIYHOIo YHiBepcuTeTy iMeHi CemeHa Ky3Heus

HAKASYIO:

1 HaBYanbHO-HayKOBUM IHCTUTYTaM Ta KaeLpam YHIBEpCUTETY:

11 OPrAHI3YBATW 1a NMPOBECTWU «3umoBi wkonn XHEY im. C. Ky3sHeusa»
(mani 3l XHEY im. C. Ky3Heus) A4 YYHIB CTapluMx KnaciB 3aknafiB 3araibHoi
cepefHbOT OCBITU M. XapKoBa Ta YKpaiHu (nepenik 3MMoOBKX LKIN y gogatky 1).

1.2 MPN3HAUYNTW BignosigasibHUMKM 0COb6amMKM 3a NPOBEAEHHA 3MMOBUX LUK 3a
HaBYa/lbHO-HayKOBMMUW IHCTUTYTaMW:

HaBuanbHo-HaykoBuil iHCTUTYT  BPIJIb M.C., anpekTtop (KepiBHMK) HLL,
eKOHOMIKM i npaBa OPYTOBA O.C., npotecop Kadeapu
MeHe)KMeHTY, Gi3Hecy i aAMiHICTpyBaHHSA
HaBuyanbHo-HaykoBuid iHCTUTYT  ALIEHKO P.M., anupekTop (kepiBHUK) HLL,
IH(hopMaLitHUX TEXHOJIOT il BPUH3A H.O., foueHT Kadenpun iHpopmaTuku
Ta KOMM’IOTEPHOT TEXHIKM
HaBuyanbHo-HaykoBuiA iHCTUTYT BOBK B.A., aupekTtop (KepiBHUK) HLL,
MeHeKMEHTY | MapKeTUHTY TABPUJIBYMEHKO O.B., npogecop Kadeapu
MeHeLKMeHTY, B6i3Hecy i agMiHICTpyBaHHSA
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HaBuanbHO-HaykoBuid iHCTUTYT  YEPHWLLOB B.B., gupekTop (kepisHUK) HHI,
MDDKHapOAHWX BiAHOCUH NAPIHA K.B., goueHT Kadegpn 6i3Hec-
XXYPHANICTUKN | UNgpoBUX megia

2. Ana 3abe3neyeHHs MIArOTOBKM  Ta  MNPOBeAEHHS 3l XHEY
iMm. C. KysHeus y 2024-2025 H.p. BIANOBIAHUM CTPYKTYPHUMW nNigpo3ginam,
HaBYa/IbHO-HAYKOBUM IHCTUTYTaM Ta Kadespam 4o 16.12.2024 p.:

2.1.PO3POBUTU Mporpamu 3L XHEY im. C. Ky3Heus.

2.2.BVBHAUNTIN 6a3oBi 3aknaan 3arajbHOI CepefHbOT OCBITW, SKi 3anyyeHi A0
BiABigyBaHHA 3LLI; npodecopcbKo-BMKNaaaLbKuii cknag, Lo 3abesnevye po6oty 3LU
XHEY im. C. Ky3Heus.

2.3.COOPMYBATW rpynu cnyxadis 3L XHEY im. C. Ky3Heus.
2.4.0PTALLU3YBATW iH(opmauiiHe Ta HaBYa/bHO-MeTOANYHE 3abe3neyeHHs
po6oTtun 3L XHEY im. C. Ky3Heus.

3. 3aranbHe KepiBHMUTBO Ta KOHTposb 3a po6ototo 3L XHEY im. C. Ky3sHeud
MOKNAcT! Ha NPOPEKTOpa 3 HayKOoBO-MeAaroriyHoi poboTu i CTpaTeriyHoro po3BnTKy
CEPMYXOBA M.KO. Ta Ha KepiBHMKa Bigginy npodopieHTayii t1a pobotn 3
o6paposaHmu yyHamm KOHOHEHKO I.A.

PekTop Bonognmup NMOHOMAPEHKO



Kadegpa

Kadegpa MeHeI>)KMEHTY, JIOTICTUKN Ta
iHHOBALLiA
Kaegpa Mi>kHapoAHMX BIAHOCUH i
NONITUYHOT dhinocodii

Mcuxonorii i coyionorii

Kadhegpa 06/1iKy i 6i3HEC-KOHCANTUHTY
Kaheapa eKOHOMIKM Nignpu emcTea Ta
opraHisauii 6i3Hecy
Kadegpa iHaHciB i Kpeanty
Kadeapa Kibepbesneku Ta
iH(hopMaLLiMHNX TEXHONOT
Kaheapa Mi>KHapoAHOT EKOHOMIKN |
MEHEPKMEHTY
Kadegpa iHhopmaTuku Ta
KOMM'HOTEPHOI TEXHIKMN
Kadeapa eKOHOMIUYHOT KibepHETUKM i
CUCTEMHOro aHanisy
Kaegpa MynbTuUMeainHnX cucTem i
TEXHO/OT i1
Kadegpa npaBoBOro perynoBaHHs
EeKOHOMIKWU
Kadhegpa negarorikuy, iHo3eMHOT,
tinonorii Ta Nepeknagy

Jopatok 140 Haka3y Ne 349 Big 11.12.2024

Mepenik «3nmoBux wWkin XHEY im. C. Ky3Heus»

Jata

03.0-1.2025
03.01.2025

03.01.2025
03.01.2025
03.01.2025
04.01.2025
04.01.2025

04.01.2025
04.01.2025
06.01.2025
07.01.2025

07.01.2025

07.01.2025

Uac

10:00

11:00

11:00-
12:00
13:00

11.00-12.00
11:00
12:00

12.00-13.00

13:00-14:00

11:00

11.00-12.00

12.00-13.00

15:00

Has3Ba 3MOBOT LLKONU

Bce B TBOIX pyKax

YapiBHWIA CBIT MNONITUYHMX HayK

CoujanibHi HaBNYKN Ta epeKTMBHA
KOMYHiKauis
Mang no cTBopeHHo don

MucmTn K eKOHOMICT

Akafemis hiHaHCOBOro ycnixy
AK npautoe iIHTEpHET: HanalTyBaHHS
Ta 3aXUCT KOMM'IOTePHOT Mepexi

Ak nucaTtn npomnTu ansa CbhaiOpl

CTBOpM BRaCHWii caiiT 3a roguHy

MeHempkMeHT IT-npoekTiB. MeHepaLlis
HOBUX ifen
\\FO\Y-aBaTapKa: cTaHb 3ipKOot0
OHMarH!

KpuMiHasibHa ncuxonoris

Ak nigrotysartuca 4o HMT 3
YKpaiHCbKOT MOBU

BignosiganbHa
ocoba 3a
opraHizauito 3L
Macbko M.I.,
CawmoiineHko B.B.
Mopbauvos A.B.,

KepebsaTHikoBa |.B.

NsweHko B.1HO.
Koxywko O.B.
YuwkansoB B.B.
Manuwko €.0.

Jonrosa H.I".
MpockypHiHa H. B.

Mepegpiin O.O.

Yaroseup JI.0O.,
Mpokonosuy C.B.

AHgptoweHko T.HO.

LLnHkapbos HO.B.,
€pogpeeHko JI.B.

bygsaHcbkaB. A.

Buknapgau, Akuii
nposoanTb 3L

Macbko M.I.,
CamolineHko B.B.
Mop6ayos A.B.,
KepebaTHikosa 1.B.

JlaweHko B.HO.
KoxyLko O.B.
Yuwkansos B.B.
Manuwko €.0.

Jdonrosa H.I".
MpockypHiHa H. B.

Mepegpin O.O.

Yaroseub J1.0.,
Mpokonosuy C.B.

AHpptoweHko T.1HO.

LLnHkapsos HO.B.,
€poheeHko J1.B.

byasaHcbKa B. A.



Katheapa Mi>kHapoaHOT Topriesai, MAT
HOT cripaBu Ta (PiHaHCOBMX TEXHONOT N

Kadegpa cTatMcTkn i eKOHOMIYHOI0

NPOrHo3yBaHHSA
Kadegpa MynbTUMeLiAiHUX CUCTEM i
TEXHONOr I
Kadhegpa negaroriku, iHO3eMHOT
thinonorii Ta nepeknagy
Kahenpa yKpaiHCcbKOT dhinonorii Ta
icTopit
Kadegpa iHO3eMHUX MOB Ta
MDDKKYNbTYPHOI KOMYHiKaL,ii
Kaheapa 6i3HEC-)KYPHANICTUKM i
uMgpoBUX Meaia

Kadegpa iHhopmauiiHnx cuctem

Kadheapa couianbHOT EKOHOMIKMK

Kadepgpa couiasibHOI EKOHOMIKK

Kaheapa gep>kaBHOro ynpaBiHHS,
ny6/1iYHOro afMiHi CTPyBaHHA Ta
€KOHOMIYHOT NONITUKK

Kadheapa nignpuemMHuLTBA, TOp riBni Ta

TYPUCTUYHOTO 6i3HECYy

Mcuxonorii i coyionorii

08.01.2025

08.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
09.01.2025
09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

*4)9.01.2025

09.01.2025

09.01.2025

11:00

15.00-16.00

10.00-11.00

15:00

16:00

14:00-15:00

11:00

14:00

12:00

11.00-12.00

12.00-13.00

11.00-12.00

11:00-
12:00

BapToBi KOpPAOHIB: TAEMHULI MUTHOI
cnpasu

BisHec-aHaniTMKa: Kap'epHi
MOXX/INBOCTI Y LMgPOBOMY CBITI
AK CTBOPUTU KPYTUIA KOHTEHT:

CEKPETU MOCTIB Ta KOHTEHT-MaHy
Ak nigrotysatuca go HMT 3
aHrNincbKoi MoBU
Ak nigrotysatucs go HMT 3 icTopil
YKpaiHu
ANropuT™M Ta NOKPOKOBI IHCTPYKLiT
040 BMKOHaHHA 3aBAaHb 3 HMT
Po6oTa 3 iHhopmaLlieto B cy4acHii
XXYPHanicTui: iHTepB'to
Komn’toTepHe Mofe/itoBaHHSA Ta
LUTYYHWUIA IHTENEeKT

HR-Art: MalicTepHiCTb ynpas/iHHA
nepcoHanom

Mos hiHaHcoBa cTpaTeris: sK
nobyayBaTu GIOMKET i JOCATTU Linen

Main secrets of Economics

MignprUeMHULTBO: TBIl WAAX 40
ycnixy

MicouHa Tepanis

XonogHa 10.G.,
NyHoko K L.

Ceposa |.A.

AHgptoLeHko T.HO.

MunuHa O. M.
[o6pyHoBa JLE
*.,El,paraH O.A.

MepaweHko .M.

Konratw O. T.

Jlyrosa B.M.,
1BaHto0B O.B.,
AukacoBa O.B

UepegHuk A.O.

Mueasap I. B.,
CtenaHeHko H.O.,
JInTBUHEHKO A.B.

TumowueHko K.B.

J1aweHko B.KHO.

XonogHa HO.C.,
NyHoko K L.

CepoBa LA,
AHAptoweHko T.1HO.
MuwuwHa O. M.
[ob6pyHoBa J1.E.
[paraH O.A.
MepaweHko .M.

Konratw O. T

Jlyrosa B.M.,
1Bawicos O.B.,
AukacoBa O.B

UepegHuk A.O.

Mueasap I. B.,
CTtenaHeHko N.0.,
JInTBUHEHKO A.B.

TumowieHko K.B.

J1aweHko B.HO.



Kahenpa nignpuemMHMUTBa, TOPriBni Ta
TYPUCTUYHOrO Gi3Hecy
Kadegpa rotenibHoro, pectopaHHoro
6i3Hecy i KpadToBMX TEXHOMOT il
Kadhegpa ykpaiHcbKoi tisionorii Ta
icTopii
Kadeapa 6i3Hec-)KypHaniCTUKM i
LUMMPOBUX Megia
Kahegpa meHe)KMeHTY, 6i3Hecy i
aAMIHICTPYyBaHHSA

Kaenpa iHpopMaLinHuX cuctem

Bigain npodopieHTauyii Ta poboTu 3
061apoBaHNMMN YUYHSIMN

Kaefpa couianbHOT eKOHOMIKU

Kadegpa Mi>kHapogHNX eKOHOMIYHUX
BifHOCUH Ta 6e3nekn HisHecy
Kaenpa MeHe)KMeHTY, 6i3Hecy i
aAMiHICTpPyBaHHSA
Kadheapa fep>kaBHOro yrnpas/iHHS,
ny6nivyHOro aAMiHICTPyBaHHA Ta
€KOHOMIYHOT MoNITUKN

Kaegpa MynbTUMeLiAHUX CUCTEM i
TEXHOOr i

09.01.2025

09.01.2025

10.01.2025

10.01 yac
11..00
10.01 Ha
16.00

10.01.2025

10.01.2025

10.01.2025

11.01.2025

11.01.2025

11.01.2025

' 11.01.2025

[MpopeKTop 3 HayKOBO-MeAaroriyHoi poboTn

| CTpaTeriyHoro po3BUTKY

12.00-13.00

12.00-13.00

11:00

11:00

16:00

17:00

15:00

11:00

13:00

12:00

11.00-12.30

11.00-12.00

BigkpnBaemo CBIT Typuamy
O31006/1eHHSA Pi3ABAHUX NPAHVKIB

PeHOMEH YKPAaIHCbKOro Ko3auTsa

CTopiTeniHr. Ak Hanucatu LikaBy
icTopito.

"Bi3Hec-Madisi: XT0 Kepye rpoto?"

Kap'epa B IT-komMnaHii: sk cTatu
yCAILWHMM Ta 3aMOXXHUM!
Ak nigrotysartuca go HMT 3
MaTeMaTnKmn
"AreHTW 3MiH: CTBOPHOEMO coLiasfIbHI
npoekTn''
YcniwHnin Ta 6esneyHuin
MDKHapoaHWUii 6i3Hec

""[Morpaemo B cnoHa'
«CninKyBaHHA ycnixy»
CekpeTu po6oTn 3 Canya, SKi

[LONOMOXXYTb CTBOPHOBATU CrpaBXHi
wenespu!

Ko3sy6osa H.B.

KpamapeHko A.I1.,
CucoeBa C.1.
[o6pyHoBa J1.E.,
Bannyesa J1.B.

IBaHOBa I. B.
MaiicTtpeHko O.B.
Uupea FO.€.

BacuneHko HO.M.

Jlyrosa B.M.,
JdemueHko K.O.
Carywesa K.B.,

MacTtyweHko A.O.

MaiicTpeHko O.B.

I'py3g M. B.,

BapaHoBcbKuii [l. B.

AHpproweHko T.HO.

Kosy6oBa H.B.

KpamapeHko A.I1.,
Cwucoesa C.1.
[ob6pyHoBsa J1.E.,
bannuesa J1.B.

IsaHoBa I. B.
MaiicTtpeHko O.B.
Uunpsa 1O.€.

BacuneHko HO.M.

JlyroBa B.M.,
JemyeHko K.O.
CartyweBa K.B.,

MacTtyweHko A.O.

MalictpeHko O.B.

Mpys3g M. B.,

BapaHoBcbkuii [. B.

AHpptloweHko T.HO.



